
 

 
ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 
Сьома сесія VIIІ скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
28.07.2022                            Ужгород            
 

Про надання згоди на безоплатну 
передачу Ужгородської  дитячої 
залізниці з державної власності у 
спільну власність територіальних 
громад сіл, селищ, міст Закарпатської 
області   
 

                               № 660 

Відповідно до статей 43 та 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 3, 4 Закону України «Про передачу об’єктів 
права державної та комунальної власності», статей 6, 10 Закону України «Про 
особливості утворення акціонерного товариства залізничного транспорту 
загального користування», пункту 11 Порядку розпорядження майном 
акціонерного товариства «Українська залізниця», затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 22.11.2017 № 1054, обласна рада                                           
в и р і ш и л а:  

  
1. Надати згоду на безоплатну передачу з державної власності у спільну 

власність територіальних громад сіл, селищ, міст Закарпатської області 
шляхом безоплатного відчуження комплексу об’єктів соціальної 
інфраструктури «Ужгородська дитяча залізниця» з дотриманням таких умов:  

- заборона відчуження отриманого майна у приватну власність;  
- використання об’єктів комплексу за цільовим призначенням;  
- надання можливості користування об’єктами комплексу дітям 

працівників АТ «Укрзалізниця», зокрема, в навчальних цілях;  
- дотримання термінів, сервісних інтервалів та технічного 

обслуговування набутого майна.  
2. Комунальній установі «Управління спільною власністю 

територіальних громад» Закарпатської обласної ради здійснити необхідні 
організаційно-правові заходи стосовно передачі зазначеного комплексу 
об’єктів  у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст області в 
особі Закарпатської обласної ради.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
голови обласної ради та постійну комісію обласної ради з питань 
регіонального розвитку, комунального майна та приватизації. 
 
 
Голова ради                                                                       Володимир ЧУБІРКО 


	рішення

